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WYJAŚNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym  bez negocjacji na podstawie  art. 275 pkt 1) ustawy z dnia  11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605  – 
,,PZP”) na zadanie pod nazwą: 

,,Dostawa głowicy mulczera/rozdrabniacza  do rozdrabniania gałęzi, 
konserwacji poboczy dróg i skarp”

Zamawiający -  Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Świeradów, działając na podstawie art. 284 ust. 2 publikuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami otrzymane do prowadzonego postępowania:

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

PYTANIE  1
Czy cena ma zawierać koszt uchwytu do maszyny 3CX? 

ODPOWIEDŹ
Cena ma zawierać koszt uchwytu do maszyny JCB 3CX.

PYTANIE 2
Na jakim nośniku ewentualnie ma być zainstalowana głowica na ciągniku Valtra? 

ODPOWIEDŹ
W ciągniku Valtra T 160 o mocy w zakresie od 130 – 160 KM  - w chwili obecnej 
Zamawiający posiada ramię hydrauliczne KR 600Z. 

Zamawiający przewiduje alternatywnie możliwość zamontowania głowicy do dwóch 
posiadanych maszyn – w zależności od ciężaru głowicy wybranej w prowadzonym 
postępowaniu:
1) głowica zostanie zamontowana na tylnym ramieniu  maszyn JCB 3CX które 
skonstruowane jest do przenoszenia dużych obciążeń 
• udźwig z wysuwem – 719 kg,
• udźwig bez wysuwu – 1 451 kg
2) przy ciągniku Valtra T 160 o mocy w zakresie od 130 – 160 KM 

PYTANIE 3
Czy 3CX jest wyposażony we wtyki suchoodcinąjące?
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ODPOWIEDŹ
Maszyna JCB 3CX jest wyposażona we wtyki suchoodcinąjące.

PYTANIE 4
Czy orientacyjna wartość zamówienia, wyrażona w planie postępowań 
Zamawiającego, tj. 140 000 zł netto jest tożsama z wartością szacunkową 
postępowania? Jeśli nie,  wnioskujemy o publikację wartości szacunkowej.

ODPOWIEDŹ
Zgodnie z art. 222 ust. 4 PZP: Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, 
udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o 
kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Informacja o kwocie jaką Zamawiający  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia zostanie udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania po  upływie terminu składania ofert, jednakże nie później niż  przed 
momentem otwarcia ofert.

PYTANIE 5
W nawiązaniu do załącznika nr 2 do SWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA - w celu 
precyzyjnej wyceny oferty, wnioskujemy o podanie informacji do jakiego modelu 
wysięgnika będzie montowany przedmiot zamówienia. Jeżeli Zamawiający nie jest                  
w stanie podać tej informacji, prosimy o załączenie zdjęć mocowania.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 2.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, że zmianie ulega 
termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1  PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy 
następujące zapisy SWZ:

Rozdział 14:  SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA 
OFERT -  pkt 14.1 i pkt 14.2 - otrzymuje nowe brzmienie:

14.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow,  do dnia 13.09.2023r., godz. 
09:00.
14.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 13.09.2023r. o godz. 09:30.

Rozdział 12: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ -  Pkt 12.1 otrzymuje nowe brzmienie:

12.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu 
składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 
którym upływa termin składania ofert tj. do dnia  12 października 2023 r.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow
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Zamawiający informuje, że wskazana zmiana staje się integralną częścią SWZ                             
i będzie wiążąca przy składaniu ofert.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami  oraz zmianą treści SWZ zamawiający 
udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu – zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy PZP. 

                                                                                      Z poważaniem,

Marcin Herbst

p.o. Zastępca Nadleśniczego
/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00387513 z dn. 08.09.2023r.

Sprawę prowadzi : Joanna Kuczerawy ,     885 155 577,     joanna.kuczerawy@wroclaw.lasy.gov.pl
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